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Inför läsåret 2017/2018 har Kulturskolan beviljats ett bidrag om trehundratusen kronor av statens 
kulturråd för att arbeta med kreativspråkutveckling. Projektets syfte är att på olika sätt möta och 
arbeta med nyanlända barn och ungdomar med språkutvecklande teater. I arbetet med att hitta 
målgruppen har kulturskolan samverkat med bland andra arbetsmarknadsförvaltningen och 
bildningsförvaltningen och har därigenom etablerat ett samarbete med skolintroduktionsenheten. 
 
Skolintroduktionen är en enhet som arbetar med att kartlägga nyanlända barn och ungdomars tidigare 
skolgång och förkunskaper. Skolintroduktionen arbetar i åtta veckors cykler där eleven kartläggs under 
dessa veckor för att sedan placeras ut i olika skolor i såväl Trelleborgs kommun som i andra kommuner. 
Projektets ambition är att i detta samarbete möta ca femtio elever som under sin åtta veckors period 
får möjlighet att möta kulturskolans teaterlärare och arbeta med teaterövningar och 
kreativspråkutveckling.  
 
Om projektet lyckas med att möta femtio elever så är detta ett mycket gott resultat i jämförelse med 
andra kommuner som genomför liknande projekt, under projektets första åtta veckors period har 
femton elever två gånger i veckan träffat kulturskolans teaterlärare. Vidare har även kontakt tagits med 
specifika lärarkategorier inom bildningsförvaltningen för att undersöka möjligheten till eventuella 
samarbeten och synergieffekter, de grupper som kulturskolan har sökt samarbete med är lärare i SvA 
(svenska som andra språk), modersmålslärare samt fritidspedagoger, i nuläget fortsätter dialogen 
framförallt med kommunens fritidshemsutvecklare samt med de ideella verksamheter som anordnar 
olika aktiviteter i form av exempelvis språkcafé, däribland rädda barnen.  
 
Parallellt med det språkutvecklande projektet så används även en del av projektmedlen till att göra en 
kartläggning av kulturskolans nuvarande elever detta för att belysa olika hinder för deltagande i 
kulturskolans verksamhet. Allt för att så många som möjligt ska ges kännedom om kulturskolans 
verksamhet samt för att bredda kulturskolans rekryteringsarbete.         
 
 
   
 
 
 
 
 


